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44. Final Junioren Wintermeisterschaft 2016

Wintermeisterschaft Jugend U1 7

Final

Rang Schütze

1 Mathis Alice

9.1 10.1 10.0 10.010.710.3
29.2 60.2

2 Meier Sandra

10.410.210.5 9.9 10.6 10.5
31.1 62.1

3 Gisler Jana

9.7 10.410.2 10.6 10.0 10.2
30.3 61.1

4 Sturny Kim

10.2 9.810.4 9.8 9.6 9.6
30.4 59.4

2000 Attinghausen

10.4 9.9 10.2 9.7 10.6 10.8 9.4 8.8 10.6
81.4 101.3 122.7 140.9

2001 Tafers

Jahrgang Wohnort / Land / Einheit Resultat

2001 Ennetmoos 202.1

10.4 10.4 10.6 8.9 10.3 10.6 9.7 10.8 10.6 9.3 10.3 10.1 10.5 9.4
81.0 100.5 121.4 -141.9 161.8 182.2 202.1

2001 Eschenbach SG 200.0

10.0 10.1

82.2
10.3't0.6

1 03.1

10.3 10.0 10.5
79.7

9.7 10.5 10.2
99.9 120.6

9.0 10.2
139.8

9.9 10.3
160.0

8.3 9.7
200.0

180.2

160.0

139.6

119.5

97.8

75.8

8.5 10.7 10.8 9.0
122.3 142.1

9.7 10.7 10.0 9.5
162.5 182.0

9.1 9.9 9.7
160.6 180.2

5 Kulabukhova Anastasia

10.7 9.510.7 10.510.2 9.1 10.7 10.7 10.0 9.6
30.9 60.7 82.1 101.7

2001 Affoltern am Albis

9.0 9.2 10.0 9.7
1 19.9 139.6

6 Koch Selina

9.8 9.910.5 9.610.210.3
30.2 60.3

7 Epp Helena

9.7 9.3 9.7 10.2 9.810.0
28.7 58.7

8 Schnyder Lucil

10.2 9.7 9.6 10.0 9.4 9.6
29.5 58.5

2000 Waltenschwil

9.0'10.0 10.0 10.7
79.3 100.0

9.4 10.1

1 19.5

2001 Attinghausen

10.0 8.1

76.8
10.7 10.3

97.8

2001 Bitsch

9.5 7.8
75.8
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44. Final Junioren Wintermeisterschaft 2016

Gewehr l0m in Utzenslorf
Wintermeisterschaft Jugend Ui 7

Jg. Passen Resultat WohnortRang SchüÞe

1 Koch Selina

2 Meier Sandra

3 Epp Helena

4 Mathis Alice

5 Gisler Jana

6 Sturny Kim

7 Kulabukhova Anastasia
8 Schnyder Lucil

9 Polvere Noah
10 Stoffel Enrico
1'l Gantenbein Nadja
12 Katschnig Sabrina
13 Stucki Steven
14 Hagmann Anita
15 Müller Daria

16 Kaufmann Tim
17 Hügli Robin
18 Abderhalden Yanick
19 Oguey Delphine
20 Hug Saskia
21 Stadler Nina

22 Arnold Benjamin
23 Carrel Romain

24 Studer Patrick

25 Bolt Aimee
26 Zumofen Cyril
27 Bertschi Michèle
28 Buntschu Andreas
29 Knobel Remo
30 Rütti Noel

31 Näf Felix

32 Jacquat Jasmin
33 Feusi Jeanine
34 Médico Florian

35 Pillonel Benjamin

36 Meier Chantal
37 Nicolet Sascha
38 Voutaz lnès

39 Gerber Dylan

40 Bolt Alessia
41 Kaufmann Tina
42 Fässler Anouk
43 Ruchti Gian
44 Saurer Angela

45 Grossen Fabienne
46 Cavalli Martino
47 Katschnig Tamara
48 Zaugg Sven
49 Frick Pascal

50 Kägi Dominic

51 Brunner Cyrill
52 Bosshart Jeremja
53 Spahr Bastien

2000

2001

2001

2001

2000

2001

2001

2001

2000

2000

2000

2000

2003

2001

2000

2000

2001

2001

2000

2000

2001

2001

2000

2000

2001

2000

2000

2001

2001

2003

2001

2001

2000

2000

2001

2000

2000

2002
2001

2003

2002
2006

2001

2002
2002
2001

2002
2002
2000

2002
2000

2001

2000

385 - 19x

384 - 19x

383 - 22x
381 - 21x
381 - 14x
380 - 18x

377 - 16x
376 - 17x

376 - 14x
375 - 17x
375 - 13x

375 - 12x
373- 14x
373 - 12x
371 - 15x
370 - '13x

369 - 10x

368 - 14x

367 - 10x

366 - 7x

365 - 10x

364 - 10x

364 - 9x

361 - 8x

360 - 12x

360 - 6x
360 - 5x

359 - 12x

359 - 10x

359 - 6x

359 - 4x
358 - 10x

358 - 7x
356 - 7x

355 - 10x

355 - .9x
355 - 7x

354 - 7x

353 - 7x

353 - 7x

353 - 5x
352- 4x

347 - 6x
346 - 5x

344- 7x

344- 4x
343 - 7x

342- 3x
340 - 8x

340 - 5x

340 - 5x
339- 11x

339 - 6x

93 96 99 97

97 95 95 97
94 98 96 95

93 98 95 95
95 96 95 95
94 95 94 97

96 95 93 93
96 94 91 95

Waltenschwil
Eschenbach SG

Attinghausen

Ennetmoos

Attinghausen
Tafers

Affoltern am Albis

Bitsch

90 97 93 96
92 95 95 93
93 95 95 92

96 94 93 92
91 97 89 96
90 94 .94 95

96 90 92 93
95 95 90 90
92 93 91 93
92 90 95 9.1

92 91 92 92

90 90 96 90
95 89 88 93
93 93 90 88

94 91 89 90
93 91 89 88

91 91 90 88

93 92 86 89
93 89 89 89
88 94 85 92
89 91 89 90
84 92 94 89

90 87 91 91

90 91 84 93
93 89 89 87

91 90 88 87
82 88 .90 95

74 95 92 94

87 84 92 92

92 92 82 88

88 91 86 88

89 88 92 84
87 91 88 87
86 91 87 88

88 86 89 84

86 87 87 86
86 80 93 85
87 81 88 88

81 88 89 85
86 89 86 81

84 86 83 87
90 82 80 88

87 84 83 86

82 85 86 86
87 86 81 85

Thayngen

Visperterminen

Uster

Bühler

Zürich
Dietfurt

Bern

Heinrichswil

Chabrey

Wattwil

Le Sépey

Häggenschwil

Schattdorf
Altdorf UR

Diesse

Brittnau

WiISG
Schmitten FR

Bubendorf
Brünisried

Altendorf
AndwilSG
Glattfelden

WiIAG
Lachen SZ

L'lsle
Seiry

Watt
Oberwald

Sembrancher

Biel/Bienne

WiISG
Heinrichswil

Ebnat-Kappel

Glattfelden

St. Antoni

Pfaffnau

Lumino

Bühler

Heitenried

Grüt (Gossau ZH)

Uster

Brig

Brunnadern

Villars-le-Grand



'Rang SchÍltze

54 Notarfrancesco Nico
55 Moulin Nicolas

56 Hasler Jan

57 Schmidt Pascal

58 Spahr Diego
59 Frischknecht Laurin
60 Degiorges Samuel
61 Kuratli Nina

62 Maradan Yvan
63 Cavalli Mosè
64 Gerber Wendy

Jg. Passen

2001

2002
2001

2000

2000

2005

2003

2004
2000

2002
2003

339

336

336

332

332

329

327

324

309

281

258

5x

4x
3x

7x

3x

8x

2x
4x
3x

1x

1x

84 87 87 81

81 83 91 81

85 87 86 78

84 79 86 83
90 85 81 76
78 85 84 82
78 84 '83 82
76 80 81 87
80 83 73 73
70 65 75 71

71 54 73 60

Resultat Wohnort

Uster

Cudrefin

Glattfelden

St. Petezell
Villars-le-Grand

Gais

Domdidier

Nesslau

Zuholz
Lumino

Biel/Bienne
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44. Final Junioren Wintermeisterschaft 201G

Wi ntermeisterschaft Juniorin nen U21

Final

Jahrgang Wohnort / Land / Einheit

1998 Gossau SG

Rang Schütze

1 Suter Nina

10.3 9.810.5 10.310.510.4
30.6 61.8

2 Elsener Doreen

10.510.810.7 10.310.5 9.6
32.0 62.4

3 Suremann Lisa

9.310.3 9.7 10.710.610.0
29.3 60.6

4 Frei Janine

10.1 9.7 9.9 10.410.3.10.0
29.7 60.4

5 Oberholzer Julia

9.910.510.2 10.510.4 9.8
30.6 61.3

6 Leone Chiara

10.6 9.9 9.9 10.1 10.1 9.8
30.4 60.4

7 Bösch Larissa

10.410.310.4 9.3 9.8 7.9
31.1 58.1

I Kaiser Martina

10.0 9.9 9.8 10.2 9.7 9.8
29.7 59.4

10.6 10.4 r0.3 10.6'10.6 10.9 10.1 10.8
82.8 103.7 125.2 146.1

Resultat

208.2

9.9 10.4 10.7 10.2 10.3 10.6
166.4 187.3 208.2

1999 Bonstetten 205.1

10.5 10.5 10.4 9.9 1O.1 10.5 9.7 9.2 10.0 10.5 10.2 10.5 10.2 10.5
83.4 103.7 124.3 143.2 163.7 184.4 205.1

1999 Mönchaltorf 184.2

10.2 10.3 10.4 10.4 10.4 10.6 10.3 10.5
81.1 101.9 122.9 143.7

9.8 10.2 10.1 10.4
163.7 184.2

1999 Pfaffnau

10.1 10.7 10.5 10.4 10.5 9.6 10.2 10.5 10.3 10.0
81.2 102.1 122.2 142.9 163.2

1998 Neftenbach

9.9 10.7 9.9 9.6 10.1 9.9 10.1 9.9
81.9 101.4 121.4 141.4

10.4

1998 Frick

163.2

141.4

121.4

98.9

79.0

'10.5 10.6 10.1 10.4
81.5 102.0

9.6 9.8
121.4

10.3

10.7 10.7 9.9
79.5

1996 Ebnat-Kappel

9.5
98.9

1996 Widnau

9.5 10.1

79.0
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44. Ftnal Junioren Wintermeisterschaft 2016

Gewehr 10m in Utzenstorf
Wintermeisterschaft J uniori n nen U21

Jg. Passen Resultat WohnortRang Schütze

1 Kaiser Martina

2 Elsener Doreen

3 Suremann Lisa

4 Oberholzer Julia

5 Suter Nina

6 Bösch Larissa

7 Leone Chiara

I Frei Janine

9 Genoud Caroline

10 Hagmann Olivia

11 lmhof Alexandra

12 Kälin Nicole

13 Züger Muriel

14 Kaiser Marlies

15 Tomaschett Elena
'16 Riedener Linda

17 König Aurore

18 Mosberger Sara

19 Studer Ramona

20 Steinhauer Ramona

21 Seiler Patrizia

22 Stark Franziska

23 Glavina Maria

24 Künzli Mirjam

25 Pleithner Rebecca

26 Spahr Olivia

27 Blanchard Alice

28 Züger Rebecca

29 Bron Deborah

30 Keiser Erika

31 Frione Valentina

1 996

1 999

1 999

1 998

1998

1 996

1 998

1999

1 996

1997
'1996

1 999

1998

1 999

1 996

1 998

1 996

1997

I 999

1 997

1997

1 999

1 997

1 996

1 999

1 999

1 998

1 999

1 998

1997

1 999

98

100

97

99

98

99

97

95

99 99

98 100

99 99

97 97

100 96

97 98

99 98

97 98

100

97

98

99

98

97

97

97

396 -

395 -

393 -

392 -

392 -

391 -

391 -

387 -

30x

26x
30x

27x
25x
27x
24x
24x

387 - 17x
386 - 20x

385 - 21x

385 - 20x

384 - 21x
384 - 18x

384 - 18x

383 - 23x

383 - 19x

382 - 15x

381 - 18x

381 - 18x

381 - 17x

378- 14x
377 - 17x
377 - 13x
375- 11x

374- 14x
371 - 11x
370 - 13x

369 - 10x

363 - 12x

358 - 13x

Widnau
Bonstetten

Mönchaltorf

Neftenbach

Gossau SG

Ebnat-Kappel

Frick

Pfaffnau

Châtel-St-Denis

Dietfurt

Unterschächen

lnnertkirchen

Galgenen

Gams

Rabius

Ebnat-Kappel

Renens VD

Bühler

Brittnau

Hinterkappelen

Wettswil

Adliswil

Schmerikon

Krummenau

Glattfelden

Merligen

Tafers

Galgenen

La Croix (Lutry)

Stans

Glattfelden

97 97 94 99

96 97 97 96

97 97 94 97

95 97 95 98

95 96 97 96

93 95 98 98

96 95 '97 
96

97 94 97 95

97 95 98 93

94 96 98 94

91 93 99 98

95 96 95 95

98 93 93 97

93 95 95 95

94 94 94 95

94 94 95 94

94 93 93 95

94 94 93 93

89 95 93 94

94 89 93 94

95 88 93 93

91 87 90 95

94 83 87 94
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44, Final Junioren Wintermeisterschaft 2016

Wintermeisterschaft J uniore n U21

Final

Jahrgang Wohnort / Land / EinheitRang Schütze

1 Lüscher Manuel

10.210.210.2 10.6 10.1 10.7
30.6 62.0

2 Durrer Roman

10.010.1 10.3 10.010.4'10.6
30.4 61.4

3 Riedo Sven

10.010.510.9 10.7 9.9't0.4
31.4 62.4

4 Waser Christoph

10.2 10.0 10.5 9.410.1 10.4
30.7 60.6

5 Bellwald Julian

10.810.2 9.5 8.7 9.9 9.8
30.5 58.9

6 Henchoz Valentin

9.7 9.7 9.4 10.7 9.910.3
28.8 59.7

7 Penoud Nicolas

9.010.9 9.7 9.710.4 9.0
29.6 58.7

I Wyrsch Fabio

10.1 10.2 9.6 8.810.1 9.3
29.9 58.1

8.9 10.5 10.1 10.3 10.7 9.7
80.8 101.2 121.6

9.3 10.2 10.4 10.0
160.5 180.9

10.1 10.1

82.2

Resultat

1997 Ennetbürgen 202.3

10.3 10.4 10.8 9.4 10.0 9.9 10.0 9.4 10.3 9.6 10.2 9.8
102.9 123.1 143.0 162.4 182.3 202.3

1997 Dallenwil 199.2

9.4 10.0
141.0

7.8 10.5
199.2

1999 St. Ursen

9.8 9.7 10.5 9.9 10.0 10.5 10.3 9.2 10.6 8.8
81.9 102.3 122.8 142.3 161.7

9.5 9.4
180.6

180.6

159.5

139.3

119.0

98.1

77.9

10.0 9.'t
79.7

1997 Beckenried

9.6 10.2 10.1 10.5 9.5 10.4
99.5 120j 140.0

1997 Glarus

9.1 10.4
159.5

9.8 9.7 10.5'f0.8
78.4 99.7

1999

8.5 10.2 10.0 10.4
78.4 98.8

9.9 9.8
119.4

Pringy

9.8 10.4
1 19.0

9.5 10.4
139.3

10.0 9.8 10.1

78.5

1997 f atroz

9.5
98.1

1998 Schattdorf

10.1 9.7
77.9
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44. Final Junioren Wintermeisterschaft 2016

Gewehr 10m in Utzenstorf
Wintermeisterschaft Jun iore n U21

Jahrgang Passen Resultat WohnortRang SchüEe

1 Lüscher Manuel
2 Bellwald Julian
3 Wyrsch Fabio
4 Perroud Nicolas
5 Riedo Sven
6 Durrer Roman
7 Henchoz Valentin
I Waser Christoph

9 Rohrbasser Ludovic
10 Bachmann Pascal
11 Rogenmoser lan
12 Häsler Christoph
13 At Rémy
14 Kaiser René
15 Landolt Tim
16 Kabakovitch Gleb
17 May Carlo
18 Mühlemann Michael
19 Weber Jan
20 Specogna Sven
21 Buchs Stéphan
22 lndergand Flavio
23 Vittoz Florian
24 Rüfenacht Daniel
25 Siegenthaler Simon
26 Walker Simon
27 Savoy Franck
28 Légeret Christian
29 Diesbach Fabian

Neyruz FR
Wila
Pfäffikon SZ
Müllheim
Bulle
Gams
Näfels
Arlesheim
Beckenried
Heitenried
Belp
Raat
Vuadens
Schattdorf
Echandens
Bubendorf
Tafers
Altendorf
Châtel-St-Denis
Préverenges
Schmitten FR

1997
1997
1 998
1997
1 999
1997
1 999
1997

99 100 98 100
99 98 99 97
99 98 98 95
98 98 97 95
00 98 97 94
98 99 94 94
98 98 97 95
99 93 94 98

99 98
94 100

97 98
100 96
96 98

98 99
95 97
99 94

594- 44x
587 - 40x
585 - 33x
584 - 35x
583 - 35x
582- 31x
580 - 38x
577 - 29x

EnnetbÍ.irgen
Glarus
Schattdorf
Talroz
St. Ursen
Dallenwil
Pringy
Beckenried

1999
1 996
1 997
1 996
1 998
1997
1997
1999
1 996
1 998
1997
1997
1996
1999
1997
1996
1 996
1 996
1 998
1 997
1998

575 - 27x
573 - 28x
573- 27x
573 - 25x
572- 24x
569 - 24x
568 - 25x
568 - 20x
563 - 25x
560 - 25x
557 - 22x
555 - 13x

554 - 25x
549 - 13x

548 - 12x
546 - 22x
545 - 12x
544- 12x
541 - 12x
537 - 9x
532 - 9x

97 96 94 96 96 96
97 95 96 95 95 95
98 95 94 95 96 95
93 96 97 9.7 96 94
95 95 97 93 94 98
95 95 93 97 96 93
91 96 91 98 96 96
93 97 95 94 94 95
95 96 92 95 96 89
92 93 92 95 93 95
93 94 94 93 90 93
93 92 93 91 92 94
94 94 93 89 96 88
91 92 90 96 90 90
91 92 94 93 87 91

88 94 92 90 89 93
92 93 86 88 92 94
93 89 90 90 92 90
88 91 94 93 91 84
92 82 89 92 93 89
91 89 87 91 90 84
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